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Extrato Fundo de Investimento
Para simpies verificagdo

Nome da Agéncia Cédigo Operagdo Emissdo
CORONEL VIVIDA, PR 4593 0055 041082020
Fundo CNPJ do Fundo infcio das Atividades do Fundo

CAIXA FIC PRATICO RENDA FIXA CURTO 00.834.074/0001-23 (02/10/1985
Rentabilidade do Fundo

No Més(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em: 30/06/2020 Cota em: 31/07/2020

! 0,0095 i {,0984 I| 0,3883 Ii 5,979973 i 5,980539 |
Administradora

Nome Enderego CNFJ da Administradora
Caixa Econémica Federal SBS - Quadra 04 - |otes 3/4 - Brasilia/DF 00.360,305/0001-04
Cliente

Nome CRRICNRPS Conta Correnfe MEs/Ano Fotha
MUNICIPIO DE CORONEL VIVIDA 76.995,455/0001-58 008.00000008-5 07/2020 01101

\Anafise do Perfil do Investidor

Data da Avaliagdo

Resumo da Movimentacao

Histérico

Saldo Anterior

Apllcagdes

Resgates

Rendimento Bruto no Més
IRRF

IOF

Taxa de Saida

Saldo Bruto™

Resgate Brutc em Transito*
(") Valor sujeito & tributacio, conforme legislagio em vigor

Movimentacdo Detalhada

Data Histérico

Dados de Tributagdo

informacgées ao Cotista

Valor em R$
982,54C

0,00

0,00
0,10C

0,00

2,00

2,00
882,64C

0,00

Valor RS

Rendimenfo Base
G.00

Qtde de Cotas
164 305606
0,000000
0,000000

164,305608

Qtde da Colas

IRRF
0.00

Consulte seu extrato de fundos exclusivaments pelo Internet Banking CAIXA, de forme
prdtica e segurq, @ beneficie-se de todas as vantagens que os Servicos on-line lhe
proporcionam. Fale com seu Gerente para selicitar & inibigio do envic mensal do seu
extrato pelos Correios. Além de reduzir suas despesas com impressde e postagem

dos extratog, vocéd contribul para preservagio do meliop-ambiente!

Frezado(a} Cotista, comparega & sua agénciz de relacionamento e cadastre ou atuslize

sau endereco de e-mail.
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.+ Extrato das Contas Individuais

Origemn do Extrato: GOVCONTA CAIXA
GovConta CAIXA: 4593600001
Conta Referéncia: 4593/006/00000006-5
Nome; MUNICIPIO DE CORONEL VIVIDA
Perfodo: de: G1/07/2020  até: 31/07/32020
Data dov Mr. Do, Histdrico Valor (R$) Saldo {R$)

00037 - Née foram realizadas transagdes no periodo consultado
31/07/72020 - SALDO 0,00

https://govconta.caixa.gov.br/sigov/extrato/conta_individual/imprimir.do?nomeForm=... 04/08/2020



